[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                       ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.10.2014 года  № 29

О разрешении ремонта жилого

дома и хозяйственных построек
       Рассмотрев заявление Акатьева Анатолия Егоровича, право устанавливающие документы о праве собственности на земельный участок и индивидуальный жилой дом, руководствуясь СНиП 2.07.01-89 п.12 Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Разрешить капитальный ремонт индивидуального жилого дома и возведение хозяйственных построек Акатьеву Анатолию Егоровичу по адресу: д.Тюпина-Нива, ул. Новая, дом 6,  Демидовского района, Смоленской области .
Глава Администрации Титовщинского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области                                                               А.П.Беленко
А К Т

обследования  жилого дома и  хозяйственных  построек

                                                                                          от  01.10.2014 года

              Комиссия в составе Главы Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Беленко А.П., старшего менеджера Администрации Гуровой Н.В., инспектора Администрации  Прокопкиной С.И.. в присутствии владельца  Акатьева Анатолия Егоровича, проживающего в деревне  Титовщина, Демидовского района Смоленской области произвели  обследование  жилого дома и хозяйственных  построек.

        В результате проверки установлено,   жилой дом  требует капитального ремонта , а также необходимо возвести хозяйственные постройки.

Комиссия:                             ____________________   Беленко А.П..

                                              ____________________     Гурова Н.В.

                                               ___________________      Прокопкина С.И.

С актом ознакомлен:          ____________________      Акатьев  А.Е.